

Preisliste Sommerplätze 2021

Stellplatz:	1e 70 m2: 31-3 / 1-10	€ 700,-
-	Extra m2:	€ 5 <i>.</i> 50

(Inkl.: 2 Erwachsene + 2 eigene eingetragen Kinder oder

Enkelkinder unter 18 Jahre)

Extra Person	Kinder bis 18 Jahre:	€ 35,
	Erwachsene ab 18 Jahre:	€ 65,
	Hund:	€ 39,50

Besucher	Ohne Übernachtung, ab 2 Jahre	€ 1,00*
	Übernachtung, ab 13 Jahre	€ 5,50
	Übernachtung Kind ab 2 Jahre	€ 3,50

Sonstige	Nebenkosten	€ 70,
Gebühren:	Strom je KW	€ 0,42**
	Grundgebühr Strom monatlich	€ 3,00
	Wasser je m ³	€ 8,50**
	Einmalige Anschluss Kosten Strom & Wasser	€ 50,
	Parkplatz	€ 65,

Öffnungszeiten Campingplatz Sommerplätze

Täglich: 01.04.2021 / 30.09.2021

Dauerhaft wohnen ist am Platz nicht erlaubt. Wir haben keine freien Stellplätze für Monteure o.ä.

^{*} Excl. Benutzung Schwimmbecken. Für schwimmen sind die normalen Gebühren fällig

^{**} Preise abhängig von Energiepreise